令和５年度 第４回秦野市地域公共交通会議 議事概要

開催日時 令和５年１０月２５日（水） 午後２時００分から

開催場所 秦野市役所西庁舎３階大会議室

出席委員 １４名 欠席委員 ７名 傍聴人 ０人

議事概要 １ 開会

２ あいさつ

３ 協議事項（事務局説明）

（１）秦野市地域公共交通計画について

 ア 計画素案の内容について

  一部修正するものの、原案のとおり承認した。

 イ パブリックコメントの実施について

  原案のとおり承認した。

４ 閉会